

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Obnova teracové podlahy ve vstupní hale a spojovací chodbě 3. etáže 21. budovy Zlínského kraje**

Misto **Zlín**

Objednatel: **Zlínský kraj** IČ: **70891320**  
**Tř. Tomáše Bati 21** DIČ:  
**760 01 Zlín**

Zhotovitel: **ROMAX CZ, s r.o.** IČ: **26941490**  
**Topolná 544** DIČ:  
**687 11 Topolná**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			106 446,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>106 446,66</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	106 446,66 CZK
Základní DPH	21 %	22 353,80 CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 128 800,46 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **05.02.2019** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			106 446,66
Cena celkem					106 446,66

### Položkový rozpočet

S:	Obnova teracové podlahy ve vstupní hale a spojovací chodbě 3. etáže 21. budovy Zlínského kraje
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				106 446,66		5,30032	
1	632421130RV1	Potěr ze suchých samonivelačních podlahová, modifikovaná hmota na bázi cementu, rechletrdnoucí, s armovacím vláknem, tl. 12 mm, včetně penetrace	m2	246,00000	432,71	106 446,66	0,021546	5,30032	0

dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. Soustava
0		
0	801-1	RTS 18/1